
№ 1986 от 14.08.2012 г. «О поощрении работников ОКУ «Железногорская специальная  

(коррекционная) общеобразовательная школа». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 

09.08.2012 № 85, 86, 87, в связи с 50 - летием образования областного казенного 

специального (коррекционного) учреждения для обучающихся, воспитанников с 

ограниченными возможностями здоровья «Железногорская специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За большой вклад в работу по обучению, воспитанию  и социализации 

школьников наградить Почетной грамотой главы города Железногорска Николаева 

Владислава Валентиновича – учителя трудового обучения ОКУ «Железногорская 

специальная (коррекционная) общеобразовательная школа».  

         2. Рекомендовать директору ОКУ «Железногорская специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа» Марченко Л. Г. произвести выплату денежной премии выше 

указанному награжденному согласно положению о Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

         3. За успехи в трудовой деятельности по созданию и улучшению условий для 

обеспечения обучения, воспитания  и социализации школьников наградить 

благодарностью главы города Железногорска следующих работников ОКУ 

«Железногорская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа»:  

         -Гаранину Анну Михайловну – лаборанта; 

         -Евдокимова Дмитрия Васильевича – заместителя директора по административно 

– хозяйственной работе.  

          4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                                            В. И. Солнцев 

 

 

 
 
Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


